広告掲載を希望される皆様へ
小牧市は、市の資産等を広告の媒体として活用し、民間企業等の広告を掲載又は掲出することにより、市の新たな財源を確保し、市民サービスの向上及び地域経済の活性化を図ることを目的として、広告掲載事業を実施しています。

広告掲載にあたりましては、小牧市広告掲載要綱に必要な事項を定めておりますが、広告掲載を円滑に行うため、市長公室広報広聴課が皆様の市税の納税状況を総務部収税課に照会し、必要な確認を行う場合には、以下の同意書が必要となります。
ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

小牧市広告掲載用要綱（抜粋）

　　　　第４条　次の各号のいずれかに該当する広告は、広告掲載をしない。

（9）次に掲げる業種のもの又は事業者によるもの
ケ　市町村税を滞納している事業者

同意書

　令和　年　　月　　日
この度、広告掲載の申込を小牧市にするにあたり、小牧市市長公室広報広聴課が当方の市税の納税状況（滞納の有無）に関する情報を小牧市総務部収税課に照会・確認することに同意します。

申込者
（住所又は所在地）
　　　　　　　　（氏名又は名称
及び代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

市税納付状況照会書（広告掲載事業用）

令和　年　　月　　日

総務部収税課長　様
市長公室広報広聴課長
上記の同意書に係る申込者の市税の納付状況（滞納の有無）について、広告掲載の可否決定に必要ですので、回答願います。

市税納付状況回答書（広告掲載事業用）

令和　年　　月　　日
　市長公室広報広聴課長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務部収税課長
　　　　年　月　日付けの照会については、下記のとおりです。

記

滞納の有無　　　有　・　無